МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

03.02.2009                                                                                                                     № 2
г. Люберцы
собрания трудового коллектива

     Председатель                                             Н.Н. Демиденко, председатель

                                                                         профсоюзного собрания

     Секретарь                                                   Г.Б. Власова, зам. директора по ВР

Присутствовали 29 человек

1. СПУШАЛИ:

1.1. Директора школы О.Н. Куликову об избрании Уполномоченного по

       защите прав участников образовательного процесса.
РЕШИЛИ:

1.2. Избрать Рябчикову Н.А. – психолога школы, Уполномоченным по защите прав участников образовательного процесса.

Председатель                                         Подпись                               Н.Н. Демиденко

Секретарь                                               Подпись                                Г.Б. Власова

Верно.

Директор                                                                                               О.Н. Куликова